1
　　PANPHONICS Sound Laser
（問合せ先）
アナログ・テック株式会社
東京都千代田区九段南２－３－１０
TEL： 03-3265-2801　FAX：　03-3265-2804
E-Mail: sales@analogtech.co.jp
　　　　（パンフォニクス・サウンド・レーザー）

• 超指向性オーディオサウンド（モノラル）です。
• フラットパネル全面から平面音波（サウンド）を放出します。
• 極薄（4mm）&極軽量パネル（モデルN20 : 180g)
• 非磁性環境です。（医療装置環境下でも使用できます）
• 非発熱で冷却用ファンが不要。　 ●　超音波ではありません。
• 非金属素子を使用（オーディオエレメント単体）。
• スピーカー形状をカスタムデザインできる。
• ＋５V/100mA出力用 USB A Type コネクタ付きです。
　　充電方式携帯プレイヤーの電源として使用できます。
• 一般AC電源使用（AC/DCアダプタ付き）。
• フラットパネル表面に直接、印刷もできます。
　　PANPHONICS Sound Laserスピーカーの特長
6
　　PANPHONICS Sound Laserスピーカー
SOUND SHOWER-A（パネルスピーカー＋カバーケース）　アンプ無し
モデルSSHP-60X20： 幅20cm x 長さ60cm x 厚さ4mm x 重量200g
モデルSSHP-60X60： 幅60cm x 長さ60cm x 厚さ4mm x 重量600g
モデルSSHP-100X20： 幅20cm x 長さ100cm x 厚さ4mm x 重量333g
モデルSSHP-120X20： 幅20cm x 長さ120cm x 厚さ4mm x 重量400g
モデルSSHP-180X20： 幅20cm x 長さ180cm x 厚さ4mm x 重量600g
モデルSSHP-240X20： 幅20cm x 長さ240cm x 厚さ4mm x 重量800g
モデルSSHP-300X20： 幅20cm x 長さ300cm x 厚さ4mm x 重量1kg
Available colors: Black / White / Gray
（専用オーディオアンプAA-100：別売り）
アンプ用外部電源： +24V DC （100Ｖ用AC/DCアダプタ別売り）36Wmax
入力電圧（Audio IN)：50mV～2V、3.5mmオーディオジャック
最大出力音圧レベル： >80 dB　,　　自動音量調整機能付き
周波数帯域：400Hz～16KHz　（-6 dB/オクターブ）
接続ケーブル（標準３ｍ）,　二又接続ケーブル(20cm), (別売り)
7
　　PANPHONICS Sound Laserスピーカー
SOUND SHOWER -B　（パネルスピーカー＋カバーケース＋アンプ内蔵）
モデルSSH-60X20： 幅20.4cm x 長さ60cm x 厚さ3.4cm x 重量1.2kg
モデルSSH-60X60： 幅60cm x 長さ60cm x 厚さ3.4cm x 重量2.5kg
モデルSSH-100X20：幅20.4cm x 長さ99.5cm x厚さ3.4cm x 重量1.8kg
モデルSSH-120X20：幅20.4cm x 長さ119.5cm x 厚さ3.4cm x 重量2.0kg
モデルSSH-180X20：幅20.4cm x 長さ179cm x 厚さ3.4cm x 重量2.8kg
モデルSSH-240 X 20：幅20.4cm x 長さ238.5cm x 厚さ3.4cm x 重量3.6kg
モデルSSH-300 X 20：幅20.4cm x 長さ298cm x 厚さ3.4cm x 重量4.5kg
Available colors: Black / White / Gray